

Mały Lipniczanie



Biuletyn Parafii pod wezwaniem św. Stefana w Lipnicy Małej na Orawie
Nr 219 Listopad 2019

XXXVIII Pielgrzymka Górska na Jasną Górę

„Już XXXVIII rok poprzez lasy i pola...” wyruszyliśmy z Pielgrzymką Górską grupą Orawa na spotkanie z Matką Częstochowską. Pielgrzymi szlak rozpoczęliśmy mszą świętą dnia 24 lipca w Zimnej Dziurze.

W tegorocznej XXXVIII Pielgrzymce z naszą grupą pielgrzymowało ponad 200 osób, tych młodszych i ciut starszych - i to nie tylko z dekanatu Jabłonka. Każdy dzień pielgrzymki rozpoczynaliśmy od wspólnej modlitwy



i odśpiewania godzinek, które rozbudzały pielgrzymów dając im siłę na całą drogę. Długie wędrówki urozmaicał nam natomiast śpiew, niezawodne żarty i historyjki naszych pielgrzymów, prowadzona przez siostrę koronka do Bożego Miłosierdzia oraz konferencje księży **dotyczące 7 sakramentów**. Tego roku naszemu pielgrzymowaniu przyświecało hasło „Maryja matka życia i wolności”, cały nasz trud i wysiłek zawierzyliśmy jej intencji i pełni wiary mamy nadzieję, że wstawi się za nami tam na górze (w Niebie ☺).

Każda pielgrzymka by mogła się odbyć wymaga odpowiedniej oprawy, a co za tym idzie ludzi, którzy się nią zajmą. Jak co roku w naszej wędrówce towarzyszyli nam przewodnicy: ks. Marek Poznański, ks. proboszcz Piotr Grotowski i siostra Samaritana, którzy swoim słowem umacniali naszą wiarę i pozwalali nam ją poznać na

nowo. Do Pani Jasnogórskiej nie moglibyśmy z kolei dotrzeć gdyby nie nasi porządkowi, którzy wyznaczali nam drogę i dbali byśmy nie zboczyli z trasy. Równie ważni są kwatermistrzowie, którzy każdego dnia od samego rana szukają nam noclegów, byśmy mieli gdzie odpocząć i wypaść się po całodziennym wysiłku. A żebyśmy swojego bagażu nie musieli nieść na nocleg całą drogę potrzebujemy również bagażowych, którzy te ciężkie torby zapakują nam na samochód i pod koniec dnia go rozpakują. Od trudu wędrówki i zmęczenia naszą uwagę skutecznie odciąga grupa muzyczna, która swoim śpiewem i radością zaraża wszystkich dobrym humorem. Ale tego śpiewu i konferencji nie usłyszelibyśmy zaś gdyby nie nasi tubowi, którzy ofiarowują swoje baraki, by umożliwić komunikację w całej grupie. Siłę do wędrówki dają nam



z kolei nasi sklepikowi, którzy dbają by w drodze nie zabrakło nam jedzenia i wody. Idący zawsze na końcu, choć nie mniej ważni są również nasi wolontariusze z Malty Służby Medycznej, którym nie straszne są pielgrzymkowe odciski, bóle i wszelkie dolegliwości, a swoim uśmiechem i radą potrafią odjąć nam trosk.

Pielgrzymka, jak wiemy, jest czasem duchowości, wyciszenia i modlitwy, ale nie tylko – jest to również czas wspólnej rozmowy, śmiechu, zawierania znajomości na całe życie, poznawania siebie samego oraz zabawy podczas pogodnych wieczorzków, gdzie królują tańce i muzyka. Wszystko to łączy się w tej jednej wędrówce do stóp naszej kochanej Matki, którą odbywamy każdego roku. Dbajmy o to, by pielęgnować w sobie tą zaciętość dzięki której co roku wracamy, i za kolejne 365 dni (już tylko 264 dni :D) spotkajmy się znowu na pielgrzymim szlaku.



PODZIĘKOWANIE

Droga Parafia z Lipnicy Małej
Ciągłe jeszcze istnieją wśród nas anioły.

Nie mają wprawdzie skrzydeł,
lecz ich serce jest bezpiecznym
portem dla potrzebujących,
którzy są w potrzebie.

Wyciągają ręce i proponują swoją dobroć
i przyjaźń. Dziękujemy Wam oraz Księdzu
Proboszczowi, Pani Dyrektor za Waszą Wielką
Pomoc na dalsze leczenie dla naszej Lenki
za zebranie kwoty: 11 458,56 gr i 93 euro
oraz 2 644,96 gr i 5 euro

*Dziękują rodzice
Anna i Marcin Cholewa*



**„Człowiek jest wielki nie przez to
co posiada, lecz przez to, kim jest;
nie przez to, co ma, lecz przez to,
czym dzieli się z innymi.”**

Joanne Paulus PP

MENETLEVÉL

A LENGYEL-MAGYAR BARÁTSÁG ŐRZŐINEK

„Magyarország és Lengyelország két örökéletű tölgy,
melyek külön törzset növesztettek, de gyökereik a föld alatt
messze futnak, összekapcsolódtak és láthatatlanul egybefonódtak. Ezért
egyiknek léte és erőteljessége
a másik életének és egészségének feltétele.”

„Węgry i Polska to dwa wiekuiste dęby, każdy z nich wystrzelił pnem
osobnym i odrębnym, ale ich korzenie, szeroko rozłożone pod powierzchnią
ziemi, i spletały się, i zrastały niewidocznie.
Stąd byt i czerstwość jednego jest drugiemu warunkiem życia i zdrowia.”

Stanisław Gabriel Worcell, 1849

Ezen okirat készült Ózdon 2019.08.09-én, hogy elkísérje
a Gömöri Lovas és Népi Hagományörző Egyesület tagjait,
akik elviszik Ózd üzenetét Lipnicza Mala-ba.

Ten dokument byt widany zydney Ózd 2019.08.09.
Żeby odprowadzić grupe jeźdźców konny stowazyszenia
„Gómór” utrzymując tradycje ludowe.
Zabiera pozdrowienia Ózdu dla Lipnicy Matej.

Kérem Lengyel testvéreinket, fogadják barátsággal köveiteinket,
és adják áldásukat a hagyomány őrzőinek, Ózd és Lipnicza Mala
településeinek, a Lengyel és a Magyar Nemzetnek!

Proszę Poskich braci oraz ksiedza przyjąć delegację i
pobytogostkawiec ludowe tradycje Ózd i Lipnicy Matej
oraz Polskiego 1 Węgierskiego narodu!



Ózd, 2019.08.09

Janiczak David
Ózd Város Polgármestere
Burmistrz miasta Ózd

Marek Pniaczek z medalami Mistrzostw Europy



Miło podzielić się sukcesami naszego parafianina, mieszkańca Lipnicy Małej – Marka Pniaczka. W szachy nieco poważniej Marek zaczął grać w wieku 9 lat, więc późno na tle rówieśników z którymi obecnie rywalizuje. Po kilku miesiącach intensywnego treningu, pod okiem Władka Bandyka, zdobył swój pierwszy awans do finałów mistrzostw Polski do lat 10. Od tego czasu regularnie gra we wszystkich finałach MP w szachach klasycznych, już pod okiem trenera Aleksandra Kachura. A grając w bardzo mocnej rocznikowo grupie, zdobył srebrny medal w kategorii do lat 14 (prowadząc do ostatniej rundy wyrównany pojedynek z dwukrotnym medalistą MŚ), oraz brązowy w tym roku do lat 16, gdzie przez większość turnieju prowadził i pojedynczy błąd w końcówce turnieju odebrał pierwsze miejsce. Po drodze był jeszcze brązowy

medal MP w szachach błyskawicznych do lat 14.

Poza podwórkiem krajowych, jako 13-latek, zdobył drugie miejsce w ME amatorów w szachach w szachach klasycznych (ograniczenie rankingowe do elo2000), podwójne drugie miejsce w mistrzostwach juniorów UE do lat 16 w zeszłym roku (błyskawiczne i szybkie), a w tym wygrał ME (organizowane przez Europejską Federację Szachową) w szachach błyska-



wicznych, oraz zajął drugie miejsce w szachach szybkich, oba turnieje w kategorii juniorów do lat 16.

Sukcesy tym fajniejsze, że w tym rejonie Polski nie ma wielkich tradycji szachowych, nie ma mocnych klubów szachowych, które pokierowałyby i dały wsparcie. A dzięki uporowi i ciężkiej pracy dało rady i „na wsi, gdzieś na Orawie”.

Fundacja „Dzieło Nowego Tysiąclecia”



Fundacja „Dzieło Nowego Tysiąclecia” została powołana przez Konferencję Episkopatu Polski w 2000 roku jako wyraz wdzięczności dla Ojca Świętego Jana Pawła II za Jego nieustraszoną posługę duchową na rzecz Kościoła i Ojczyzny. Idea utworzenia Fundacji jako organizacji, której działalność ma upamiętniać Pontyfikat Jana Pawła II przez promowanie nauczania Papieża i wspieranie określonych przedsięwzięć społecznych, głównie w dziedzinie edukacji i kultury, narodziła się po pielgrzymce Ojca Świętego do Polski w 1999 r., to właśnie wtedy podjęto decyzję o utworzeniu ku pamięci Ojca Świętego tego „żywego pomnika”, jak często

nazywana jest Fundacja „Dzieło Nowego Tysiąclecia”.

Obecnie Fundacja „Dzieło Nowego Tysiąclecia” zrzesza ok. 2 tysięcy młodych ludzi rozproszonych po całej Polsce. Jest to młodzież o wszechstronnych zainteresowaniach i talentach, wykazująca zaangażowanie w inicjatywy społeczne, udzielająca



się w różnych formach wolontariatu i starającą się swoim życiem dawać wyraz pamięci o nauczaniu św. Jana Pawła II.

Jedną z inicjatyw podejmowanych przez Fundację są letnie obozy wakacyjne. Są to spotkania zrzeszające wszystkich stypendystów, czas rozwoju duchowego, modlitwy. Poprzez codzienną Mszę świętą, połączoną z sakramentami, młodzi ludzie nabierają zapału do niesienia światu Jezusa. Obozy są też niepowtarzalną okazją do zawierania nowych znajomości na całe życie.

Każdego roku, w niedzielę poprzedzającą wybór Karola Wojtyły na Stolicę Piotrową, w całej Polsce obchodzony jest Dzień Papieski. Aspekt charytatywny tego dnia to przykościelna i publiczna zbiórka pieniędzy przeznaczona na fundusz stypendialny Fundacji, która przyznaje stypendia uzdolnionym młodym ludziom pochodzącym z wiosek i małych miast. W ten sposób każdy może włączyć się w budowę „żywego pomnika” św. Jana Pawła II, jakim nazywani są stypendyści Fundacji.

Już dziś zapraszamy do wspólnej modlitwy z obecnym papieżem, zagłębiania się w nauczanie św. Jana Pawła II na XIX Dniu Papieskim, który wypada 13 października głoszony hasłem: „*Wstańcie, chodźmy!*”.

Justyna Wójciak

SURSUM CORDA 2019

Dnia 1 czerwca br. wyruszyła piesza pielgrzymka SURSUM CORDA Zakopanego do Ludźmierza. Jest to pielgrzymka, która co roku przypomina, że tą drogą szedł Jan Paweł II. Rozpoczęcie pielgrzymki odbyło się w Zakopanem na Krzeptówkach w Sanktuarium Matki Boskiej Fatimskiej, gdzie przejeżdżała pielgrzymi z różnych miast i wiosek, aby móc przejść śladami papieża.

Pierwsza grupa jaka wyruszyła na papieski szlak to grupa z Nowego Targu, następnie Zakopany, kolejny Luźdmierz i na końcu szła grupa Orawa. Łącznie cała pielgrzymka liczyła około 3 tys. pątników. Przec cały dzień towarzyszyła nam fenomenalna pogoda. Lekki wietrzyk wraz z słońcem, które od czasu do czasu chowało się za chmury.



W czasie drogi o nasze zdrowie dbała - nie kto inny jak - nasza kchana Malta Służba Medyczna, która nie była liczna, ale dała sobie radę jak zawsze. Przez Cały dzień bezpieczeństwo zapewniała nam grupa porządkowych a o bezpieczeństwo duchowe dbał nasz proboszcz ks. Piotr Grotowski. W czasie pielgrzymki konferencji dla wszystkich grup wygłosił ks. Bronisław Walczak z Ludźmierza.

Na zakończenie naszego pielgrzymowania o godz. 18:00 odbyła się Msza Św. pod przewodnictwem ks. kan. Kazimierza Czepiel proboszcza z Jabłonki, daiekana dekanatu orawskiego. Kazanie, krótkie i treściwe wygłosił ks. prof. Wojciecha Węgrzyniaka. Po mszy rozpoczęło się czuwanie wynagradzające Niepokalanemu Sercu Maryi, które prowadziła Białka Tatrzańska.

*Opracowała:
Karolina Węglarz*

Opis małopolskiego wieńca dożynkowego



W tym roku w Lipnicy, wielkie uroczystości mamy i tym naszym wiyńcym do niyk nawionzujemy. 100 roków minyło jako nase dziadki kościół zbudowali i swojo parafie świąntymu Stefanowi pod łopiekie dali.

Syćkik proboszczów, koryk my tu mieli w dożynkowym wiyńcu tys my uwzglyndniyli.

To te ramiona korony z pszyny i pszenzyta uwiite, có sie w góre wznoso, łozdobione kwiotkami z nasyk lipnickick łogródków.

W naszym bukiecie z ziołami po świąntom hostyjom mamy kłosy wyklejone nasionami dyni, kotre ukazuj, kielo roków poszczególni proboszczowie u nos byli.

Jes tys jedno ramie, jesce nie skóńcone, to nas terazniyjy proboszcz, ktery nie tak downo zacon

u nos swoje gazdowanie.

Przed niym jesce jes daleko dróga i ón nos teros prowadzi do Boga.

3 tys. parafian przejon pod swo piece. Syćcy duzi i mali som my jako te słómki na trzok ramionak korony ponaklejani (kto nie wierzy moze se policyc).

Nad nami wzniesiono wysoko hostyja, upiecono z latosiej mąki na śpahrecie w dóma,

kto nom ukazuje kteryndy do nieba dróga.

Podstawa korony owsym i kwiotkami łozdobiono jako gaździna łorawsko w suknie wystrojono.

W środku korony mamy chlebuś wcora upiecony, wionkiym z pszyny i barwinku łopleciony.

Momy tys przeróżne warzywa, jarzyny, owoce i zioła selijakie na różne niemoce.

Jes miynta i piełon na brzucha bolynie, malina i lipa na wypocynie.

Som tys jabka, śliwki i gruski, patison, marchewka, natka pietruski.

Momy wrotyce, koper, rzepę z burakami, cukinie, dynie, łogórek, cebule i cosnok z dwoma prowdziwkami.

Momy tys bobu stronki coby dobrze łoddać bąki.

Piyknie syćkim dziynkujmye żeście nos wysłuchali, a teraz wom jesce zaśpiywome.

BÓG ZAPŁAĆ!

Sakrament Chrztu Świętego otrzymali:

lipiec:

Justyna Weronika Bandyk,
Lena Kidoń,
Zuzanna Stehura,
Maja Łuka

sierpień:

Rita Anna Pakos,
Patryk Mirosław Gwiżdż,
Magdalena Gwiżdż,
Luiza Wontorczyk,
Jagoda Jasiura,
Anastazja Karolina Guzik,
Ignacy Bochaczyk

wrzesień:

Maksymilian Kaleta,
Victoria Stec,
Jakub Kielusiak

październik:

Bartłomiej Łuka,
Bella Rose Lee,
Rafał Kidoń,
Ignacy Grzybek

Do wieczności odeszli:

lipiec:

Katarzyna Basztar

sierpień:

Roman Pilarczyk,
Helena Gwiżdż,
Ferdynand Kowalczyk

wrzesień:

Wendelin Kobroń

październik:

Tadeusz Koziół,
Andrzej Stechura

Sakrament małżeństwa przyjęli:

lipiec:

Andrzej Misiniec
i Izabela Brzegowy

*

Daniel Zachora
i Sylwia Jasiurka

*

Stanisław Basiorka
i Barbara Ślamczyk

*

Paweł Pilch
i Justyna Wojtyczek

*

Damian Mikołajczyk
i Patrycja Śmiech

sierpień:

Andrzej Jasiurka
i Ewa Łabuda

*

Piotr Walkosz
i Ewelina Gwiżdż

*

Adrian Gwiżdż
i Barbara Gwiżdż

*

Dawid Jasiura
i Klaudia Śmiech

*

Łukasz Gniewek
i Marta Michalak

*

Mateusz Michalak
i Sylwia Stępień

*

Krytiani Kułach
i Katarzyna Cech

wrzesień:

Marcin Kidoń
i Agnieszka Kidoń

*

Marcin Hosaniak
i Aneta Smreczak

*

Szymon Piekarczyk
i Monika Janowiak

*

Ireneusz Szczęch
i Grażyna Zbieżek

październik:

Andrzej Pakos
i Bogumiła Wykręt

*

Mateusz Harkabuzik
i Anna Gwiżdż

*

Jan Sacha
i Paulina Sacha

DYŻUR PRZY SPRZĄTANIU KOŚCIOŁA:

11.11

Sylvia Żurek
Klaudia Jasiura
Marta Gniewek
Andrzej Łuka
Katarzyna Łuka
Jan Łuka
Katarzyna Dziaduś
Monika Michalak
Maria Żurek
Monika Gondek

18.11

Anna Kidoń
Dorota Kidoń
Dorota Gwiżdż
Angelika Jazowska
Bogusława Gwiżdż
Lucyna Kubacka
Bogusława Daniel
Brygida Baliga
Renata Baliga
Irena Kidoń
Maria Koziół

25.11

Halina Mentel
Jadwiga Juraszek
Gabriela Wilk-Juraszek
Danuta Wójciak
Wiesława Pniaczek
Paulina Wójcik
Katarzyna Miłtusiak
Wiesława Rębisz
Daniela Juraszek
Lidia Farganus

02.12

Eugeia Pilarczyk
Marta Pilarczyk
Katarzyna Plaszczyk
Bogusława Wojtusiak
Joanna Wojtusiak
Anna Wojtusiak
Dominika Gwiżdż
Halina Gniewek
Anna Drabik
Wioletta Łuka

09.12

Krystyna Łuka
Maria Łuka
Zofia Wierzbak
Marta Kondys
Augustyna Szymek
Zofia Gwiżdż
Aniela Ogórek
Anna Kulawiak
Janina Kidoń
Kornelia Wierzbak

16.12

Ewa Wójciak
Anna Szymek
Arleta Makuch
Elżbieta Wilk
Alina Ferenc
Maria Wontorczyk
Lidia Kubacka
Bogusława Andrasiak
Justyna Ogórek
Stanisław Klucz

23.12

Agnieszka Wilk-Juraszek
Krzysztof Stechura
Grażyna Kubacka
Józefina Stechura
Beata Kubacka
Maria Kubacka
Marcin Szymek
Lilianna Klozyk
Danuta Piekarczyk
Agnieszka Śmiech

30.12

Grażyna Brzegowa
Zofia Stechura
Anita Gwiżdż
Magda Brzegowa
Paula Klucz
Aneta Żądło
Krystyna Bochaczyk
Anna Bochaczyk
Tomasz Stechura
Kinga Stasik

06.01

Maria Kidoń
Agnieszka Węglarz
Bronisława Adamczyk
Krystyna Stachna
Maria Klozyk
Cecylia Morawa
Barbara Morawa
Teresa Kubacka
Danuta Stechura
Beata Stechura

Osoby przypadkowo pominięte prosimy o dyżur według numeru domu

INTENCJE PARAFIALNE

04.11 – 05.01

Uprzejmie prosimy, aby terminowe intencje (w rocznice śmierci, ślubu, urodzin itp.) zamawiać z odpowiednim wyprzedzeniem, najlepiej sześć miesięcy przed datą Mszy św., szczególnie jeżeli rocznica wypadła w niedzielę.

PONIEDZIAŁEK – 4 LISTOPADA

7:00 + Karol Bandyk, ż. Maria i rodzice.

17:00 + Augustyn Kidoń

WTOREK – 5 LISTOPADA

7:00 + Cyryl Faculak, ż. Anna, c. Irena

7:00 + Ks. Kanonik Adam Leśniak

17:00 + Ks. Karol Szlachta w dniu imienin

ŚRODA – 6 LISTOPADA

7:00 + Helena Giza

7:00 + Karolina, Karol Stasik i rodzice

17:00 O zdrowie, bł. Boże, potrzebne łaski w 40 r. urodzin Haliny

Za modlących się i uczestniczących w pogrzebie + Heleny Gwiżdż

O zdrowie, bł. Boże, potrzebne łaski dla Marii Giza

Dziękczynna za zdrowie, opiekę M.B. dla Barbary w rocznicę urodzin z prośbą o dalszą opiekę

W intencji Panu Bogu wiadomej + Jolanta Łuka w 8 r. śmierci

W rocznicę śmierci Anny Wontorczyk i m. Rajmunda

+ Albin Wontorczyk, jego rodzice i teściowie

+ Emil Wójciak

+ Antoni Antałczyk 11 r. śmierci, s. Józefina i rodzice

+ Ferdynand Kubacka

+ Antoni Stopiak, jego rodzice, teściowie i zięć Augustyn

+ Wendelin Kobroń

CZWARTEK – 7 LISTOPADA

7:00 + Helena Giza

7:00 + Albin Wójczak

16:00 + Karolina, Karol Stasik i rodzice - kaplica

17:00 + Emilia Żywiół 3 r. śmierci, m. Ignacy

PIĄTEK – 8 LISTOPADA

7:00 + Aleksander Guziak

7:00 + Józefina Baliga

16:00 + Franciszek Szewczyk 25 r. śmierci, rodzice i rodzeństwo - kaplica

17:00 + Stefan Ferenc

SOBOTA – 9 LISTOPADA

7:00 + Helena Giza

7:00 + Rozalia Pakos 36 r. śmierci

17:00 O zdrowie, bł. Boże i opiekę M.B. dla Wiktorii w 1 r. urodzin

17:00 + Józef Kobroń 5 r. śmierci

NIEDZIELA – 10 LISTOPADA

7:30 + Franciszek Kulka i Jan Ślusarczyk

8:45 O zdrowie, bł. Boże, opiekę M.B. w 10 r. ślubu dla Elżbiety i Krzysztofa oraz dla dzieci - kaplica

10:00 + Maria Janowiak, rodzice i teściowie

- 11:30 + Paweł Pakos r. śmierci, ż. Petronela i c. Maria
17:00 O zdrowie, bł. Boże, opiekę M.B. dla Marcina w 15 r. urodzin

PONIEDZIAŁEK – 11 LISTOPADA

- 7:00 + Józef Kobroń 5 r. śmierci
7:00 + Józef Wnenczak w 1 r. śmierci
17:00 + Jan Głuch, s. Tadeusz i rodzice

WTOREK – 12 LISTOPADA

- 7:00 + Franciszek Morawa 33 r. śmierci, jego rodzice i teściowie
7:00 + Ferdynand Kidoń
17:00 + Stefan Barudziak 44 r. śmierci i rodzeństwo
17:00 + Cecylia Gancarczyk 19 r. śmierci i jej rodzice

ŚRODA – 13 LISTOPADA

- 7:00 + Jan Śmiech, ż. Józefina
7:00 + Ks. Kanonik Adam Leśniak od Róży św. Anny
17:00 O zdrowie i bł. Boże, opiekę M.B. dla Zuzy w 1 r. urodzin dla rodziców i chrzestnych
O bł. Boże w pracy dla pracowników firmy wodno-kanalizacyjnej Mariana Janowiaka
O zdrowie i bł. Boże dla Moniki w 23 r. urodzin
W intencji Panu Bogu wiadomej
+ Józefina Baliga
+ Katarzyna Basztar
+ Antoni Cieluch w 5 r. śmierci, ż. Aniela i rodzice i rodzeństwo
+ Helena Gwiżdż
+ Andrzej Kidoń, c. Danuta

CZWARTEK – 14 LISTOPADA

- 7:00 + Danuta Stec 1 r. śmierci, rodzice i teściowie
7:00 + Stanisław Zbieżek
16:00 Dziękczynna i o bł. Boże dla Macieja w 2 r. urodzin - kaplica
17:00 O zdrowie, bł. Boże dla Aleksego i rodziców

PIĄTEK – 15 LISTOPADA

- 7:00 O zdrowie i bł. Boże w r. urodzin dla Ewy
7:00 + Jadwiga Wilk-Juraszek 18 r. śmierci
16:00 + Franciszek Michalak, ż. Rozalia - kaplica
17:00 + Helena Giza

SOBOTA – 16 LISTOPADA

- 7:00 + Paweł i Maria Pilarczyk w r. śmierci, rodzice i dzieci
17:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie, bł. Boże, opiekę M.B. Ostrobramskiej dla Marka w r. urodzin, rodziców i rodzeństwa
17:00 Dziękczynno-błagalna w 20 r. ślubu Henryka i Izabeli Wontorczyk z prośbą o dalszą opiekę M.B. i potrzebne łaski dla nich i rodziny

NIEDZIELA – 17 LISTOPADA

- 7:30 + Franciszek Kulka w r. śmierci
8:45 + Karol Karkoszka w 10 r. śmierci - kaplica
10:00 + Teresa Morawa r. śmierci, m. Augustyn, s. Józef
10:00 W podziękowaniu za otrzymane łaski, z prośbą o bł. Boże, wstawiennictwo M.B. dla Zygmunta

i Melani Białoń w 64 r. ślubu

- 11:30 O zdrowie i bł. Boże w pracy
i w domu dla Wilmy w 70 r. uro-
dzin i dla jej dzieci
17:00 + Jan Wojtyczek 5 r. śmierci

PONIEDZIAŁEK – 18 LISTOPADA

- 7:00 + Ignacy Jendryga r. śmierci
17:00 Dzięczczynna za otrzymane ła-
ski z prośbą o dary Ducha Świę-
tego za wstawiennictwem M.B.
dla Antoniego w r. urodzin i jego
rodziców

WTOREK – 19 LISTOPADA

- 7:00 + Irena Gwiżdż 2 r. śmierci, m.
Franciszek
7:00 + Albin Wójczak
17:00 + Aleksander Guziak
17:00 + Franciszek Kulka

ŚRODA – 20 LISTOPADA

- 7:00 O zdrowie, bł. Boże, opiekę M.B.
w pracy i podróży dla Józefa w 50
r. urodzin
7:00 + Ferdynand Kidoń
17:00 O zdrowie, bł. Boże w r. urodzin
Ewy, męża i dzieci
W intencji Panu Bogu wiadomej
+ z rodzin Kuziel i Domin
+ Franciszek Janowiak w 24
r. śmierci, s. Józef, rodzice
i teściowie
+ Albin Wontorczyk, ż. Aniela
+ Antoni Cieluch w 5 r. śmierci,
ż. Aniela, rodzice i rodzeństwo
+ Roman Pilarczyk
+ Jan Kidoń, ż. Elżbieta i dzieci

CZWARTEK – 21 LISTOPADA

- 7:00 + Józef Kucak w 2 r. śmierci
7:00 + Stanisław Zbieżek
16:00 + Emil Osysek 16 r. śmierci i brat
Antoni - kaplica
17:00 + Magdalena Kowalczyk, m.
Piotr w r. śmierci

PIĄTEK – 22 LISTOPADA

- 7:00 + Ferdynand Morawa, rodzice:
Antoni i Joanna, teściowie: Anna
i Franciszek
16:00 + Jan Holla w 11 r. śmierci, ro-
dzice i teściowie - kaplica
17:00 Dzięczczynna z prośbą o zdro-
wie, bł. Boże, opiekę M.B. dla
osób pielgrzymujących na Wę-
gry w 100lecie parafii św. Stefana
w Lipnicy Małej
17:00 + Augustyn Zubrzycki

SOBOTA – 23 LISTOPADA

- 7:00 Dzięczczynna z prośbą o bł. Boże
i opiekę M.B. dla Patrycji i Paw-
ła, syna Maksymiliana
17:00 O zdrowie, bł. Boże za wstawien-
nictwem M.B. w 60 r. urodzin
dla Jana i jego rodziny
17:00 + Józef Morawa 13 r. śmierci

NIEDZIELA – 24 LISTOPADA

- 7:30 + Karol Karkoszka 10 r. śmierci
i jego rodzice
8:45 + Walerian Szlachta, s. Tadeusz
w 12 r. śmierci - kaplica
10:00 + Irena Śmiech
11:30 O zdrowie, opiekę Bożą dla Tade-
usza w r. urodzin i jego rodziny
17:00 + Ks. Karol Szachta r. śmierci, ro-
dzice i dziadkowie

PONIEDZIAŁEK – 25 LISTOPADA

- 7:00 + Franciszek Ferenc, ż. Eugenia
17:00 + Ks. Karol Szlachta 17 r. śmierci
i jego rodzice

WTOREK – 26 LISTOPADA

- 7:00 + Rozalia Kulawiak w 17 r.
śmierci
7:00 + Ks. Kanonik Adam Leśniak od
Róży św. Andrzeja Boboli
17:00 + Irena Faculał i rodzice
17:00 + Ferdynand Kidoń

ŚRODA – 27 LISTOPADA

- 7:00 + Irena Śmiech 4 r. śmierci
7:00 + Ignacy Jendryga r. śmierci
17:00 Dzięczczynna z prośbą o zdrowie,
bł. Boże, dary Ducha Świętego
dla Piotra i Józefa w r. urodzin
O bł. Boże dla Marii Stechura
i opiekę M.B. w r. urodzin
W intencji Panu Bogu wiadomej
Dzięczzynno-błagalna w 30 r.
ślubu Anny i Albina i o dalsze bł.
dla całej rodziny
+ Albin Slamczyk
+ Albin Wontorczyk, ż. Aniela
+ Antoni Cieluch 5 r. śmierci, ż.
Aniela, rodzice i rodzeństwo
+ Jan Kubacka 20 r. śmierci, ż.
Wilma, zięć Józef
+ Franciszek Janowiak 10 r.
śmierci

CZWARTEK – 28 LISTOPADA

- 7:00 + Ignacy, Maria Stechura, rodzice
i teściowie
7:00 + Augustyn Zubrzycki
16:00 + Ks. Kanonik Adam Leśniak
od Róży św. Andrzeja Boboli

- kaplica

- 17:00 + Franciszek Barudziak 57 r.
śmierci, ż. Maria

PIĄTEK – 29 LISTOPADA

- 7:00 + Irena Śmiech 4 r. śmierci
16:00 + Franciszek Wierziak 8 r.
śmierci - kaplica
17:00 + Irena Faculał 2 r. śmierci

SOBOTA – 30 LISTOPADA

- 7:00 O zdrowie, bł. Boże dla męża An-
drzeja i brata Andrzeja
7:00 + Albin Domin i jego bracia:
Eugeniusz, Ignacy, Franciszek
i Augustyn
17:00 + Irena Śmiech w 4 r. śmierci
17:00 Dzięczczynna za 89 lat życia
i o dalsze bł. Boże i opiekę M.B.
dla Bronisławy

NIEDZIELA – 1 GRUDNIA

- 7:30 + Cecylia Ciegielny 19 r. śmierci,
m. Andrzej
8:45 + Józef Góra 4 r. śmierci - kaplica
10:00 + Franciszek Wierziak 8 r.
śmierci
11:30 + Emilia Żywioł 3 r. śmierci, m.
Ignacy
17:00 + Celestyn Kidoń

PONIEDZIAŁEK – 2 GRUDNIA

- 7:00 + Ignacy, Helena Ferenc w 35 r.
śmierci
7:00 + Józefina Baliga
16:00 O zdrowie i bł. Boże, dary Ducha
Świętego i opiekę Anioła Stróża
dla Kasandry w 3 r. urodzin, sio-
stry Roksany - kaplica

17:00 + Bronisława Planicka w 12 r. śmierci, m. Józef i c. Zofia

WTOREK – 3 GRUDNIA

7:00 O zdrowie, bł. Boże i opiekę M.B. dla Marii Marszałek, jej dzieci, wnuków i prawnuków

16:00 + Eugeniusz Wykręt - kaplica

17:00 + Irena Ślamczyk r. śmierci

ŚRODA – 4 GRUDNIA

7:00 + Jan i Justyna Stercuła i dzieci

16:00 + Emil i Róża Michałak i rodzice - kaplica

17:00 W 4 r. urodzin Dominika o bł. Boże, opiekę M.B. Nieustającej Pomocy dla rodziców i chrześniących

W intencji modlących się i uczestniczących w nabożeństwie za + Tadeusza Koziół od rodziny zagrożonej w żałobie

Dziękczynno-błagalna w 18 r. urodzin Angeliki z prośbą o zdrowie i bł. Boże, dary Ducha Świętego w dorosłym życiu, opiekę M.B., Anioła Stróża

Dziękczynno-błagalna dla Tadeusza o zdrowie, bł. Boże, opiekę M.B. i dary Ducha Świętego w pracy i podróży oraz potrzebne łaski dla całej rodziny

W intencji Panu Bogu wiadomej + Ks. Prałat Józef Buroń w r. śmierci

+ Wendelin Wójciak i rodzice

+ Emil Wójciak

+ Ferdynand Kubacka

+ Joanna Solawa i Wendelin r. śmierci

+ Krzysztof Syc r. śmierci

+ Anna i Franciszek Papaj

+ Wendelin Kobroń

+ Cyprian Giza, Andrzej Sajewicz

CZWARTEK – 5 GRUDNIA

7:00 + Józef Zajac, ż. Aniela 30 r. śmierci

16:00 + Wendelin i Aniela Stec i ich rodziny - kaplica

17:00 + Małgorzata Lichosyt w 16 r. śmierci, s. Edward, zięciowie: Tadeusz i Waldemar

PIĄTEK – 6 GRUDNIA

7:00 + Rozalia, Franciszek Oskwarek, s. Józef

16:00 Dziękczynno-błagalna o bł. Boże, opiekę M.B. z prośbą o potrzebne łaski w intencji Panu Bogu wiadomej - kaplica

17:00 + Maria Stankowski w 27 r. śmierci, ż. Małgorzata

17:00 + Augustyn Zubrzycki

SOBOTA – 7 GRUDNIA

7:00 + Cyprian Wojtyczek, Edward i Hermina Kobroń

16:00 + Józef Zajac w 30 r. śmierci, ż. Aniela - kaplica

17:00 + Emil Stercuła w 11 r. śmierci

17:00 Dziękczynna w 18 r. urodzin dla Julii o potrzebne łaski i bł. Boże

NIEDZIELA – 8 GRUDNIA

7:30 + Paweł Ferenc w 33 r. śmierci, ż. Joanna i s. Stefan

8:45 + Antoni Wątorczyk 2 r. śmierci, s. Henryk - kaplica

10:00 + Maria i Antoni Stechura, s. Antoni

- 11:30 Dziękczynna z prośbą o zdrowie, bł. Boże, wstawiennictwo M.B. w 84 r. urodzin Marii ora dla dzieci i wnuków
- 17:00 + Paweł Ferenc 33 r. śmierci, ż. Joanna

PONIEDZIAŁEK – 9 GRUDNIA

- 7:00 + Cecylia i Łukasz Domin i synowie
- 7:00 + Roman Pilarczyk
- 16:00 + Jolanta Góra 22 r. śmierci - kaplica
- 17:00 + Karolina Morawa 36 r. śmierci, m. Michał, s. Franciszek

WTOREK – 10 GRUDNIA

- 7:00 + Józefina Baliga
- 7:00 + Augustyn Zubrzycki
- 16:00 + Józef Kobroń w 5 r. śmierci - kaplica
- 17:00 + Franciszek Gwiżdż w 14 r. śmierci

ŚRODA – 11 GRUDNIA

- 7:00 + Ferdynand Morawa, Antoni i Joanna – rodzice, teściowie: Franciszek i Anna
- 16:00 Dziękczynna i o dalszą opiekę i bł. Boże dla Emilii w r. urodzin - kaplica
- 17:00 O zdrowie i bł. Boże, potrzebne łaski w 25 r. urodzin dla Henryka, opiekę M.B. w pracy i podróży
- O zdrowie, bł. Boże dla Sary w 1 r. urodzin
- O zdrowie, bł. Boże dla rodziny Karkoszków ora wnuków opiekę M.B.
- W intencji Panu Bogu wiadomej

- + Antoni Jędryga, ż. Cecylia w 21 r. śmierci
- + Jan Szymek, ż. Karolina i synowie
- + Katarzyna Baszta
- + Helena Gwiżdż
- + Helena Stehura w r. śmierci
- + Andrzej Stehura
- + Emilia Łuka
- + Eugeniusz Wontorczyk 3 r. śmierci oraz wnuk
- + Karol Wątorczyk 35 r. śmierci, ż. Maria

CZWARTEK – 12 GRUDNIA

- 7:00 O zdrowie, bł. Boże dla Anieli Wojtyczek w 86 r. urodzin, dla synów, wnuków i prawnuków
- 16:00 Dziękczynna z prośbą o dalsze zdrowie, opiekę M.B. dla Joanny z okazji urodzin i męża z rodziną - kaplica
- 17:00 + Michał Morawa 16 r. śmierci, ż. Karolina i ich rodzice i s. Franciszek

PIĄTEK – 13 GRUDNIA

- 7:00 + Augustyn Wróbel, ż. Joanna i Aniela
- 7:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie, bł. Boże, opiekę M.B. w r. urodzin
- 16:00 + Emil, Emilia Brzegowy - kaplica
- 17:00 + Jan, Joanna Wojtyczek, s. Józef

SOBOTA – 14 GRUDNIA

- 7:00 + Emil Jazowski 8 r. śmierci
- 16:00 + Eugeniusz Wontorczyk w 6 r. śmierci, ż. Aniela, c. Danuta - kaplica

- 17:00 + Eugeniusz Wontorczyk 3 r. śmierci, wnuk Kamil
17:00 + Augustyn Zubrzycki

NIEDZIELA – 15 GRUDNIA

- 7:30 + Emil Jazowski w 8 r. śmierci i rodzice
8:45 + Stefan Karkoszka 9 r. śmierci, ż. Karolina, s. Rozalia i rodzice - kaplica
10:00 + Jan Głuch 20 r. śmierci
11:30 + Joanna Wontorczyk, m. Feliks
17:00 + Joanna Omylak, m. Józef w r. śmierci

PONIEDZIAŁEK – 16 GRUDNIA

- 7:00 + Stanisław Zbieżek
16:00 + Antoni Wątorczyk 2 r. śmierci - kaplica
17:00 Dziękczynna i opiekę M.B. i zdrowie dla Juli w 1 r. urodzin, brata Daniela w 4 r. i rodziców

WTOREK – 17 GRUDNIA

- 7:00 + Andrzej Zbieżek w r. śmierci, ż. Józefina i rodzice
16:00 + Albin Hola, ojciec Jan i teść Alojzy - kaplica
17:00 + Józef Omylak w r. śmierci, ż. Joanna

ŚRODA – 18 GRUDNIA

- 7:00 + Stanisław Zbieżek
16:00 O zdrowie i bł. Boże dla Ireny w 84 r. urodzin - kaplica
17:00 O zdrowie, bł. Boże w rocznicę urodzin dla Anny oraz dla całej rodziny
Dziękczynno-błagalna w 4 r. urodzin Zuzi z prośbą o bł. Boże,

opiekę Anioła Stróża dla niej, brata, rodziców i chrzestnych
O zdrowie, bł. Boże w 86 r. urodzin dla Eugenii oraz wnuczki Katarzyny

W intencji Panu Bogu wiadomej
+ Kazimierz Wilk 24 r. śmierci, ż. Maria

+ Józef Pilarczyk 24 r. śmierci i rodzice

+ Augustyn Wróbel, ż. Joanna i Aniela w 13 r. śmierci

+ Barbara Kowalczyk, m. Jan
+ Antoni Pardynek

+ Ambroży Mentel, s. Rozalia
+ Roman Pilarczyk

+ Helena Stechura, rodzice i teściowie

+ Wendelin Stec 30 r. śmierci, ż. Eugenia

+ Antoni Jędryga

+ Karol Karkoszka, Cyprian Gwizd, s. Józef

+ Alojzy Bartos r. śmierci, s. Franciszek

+ Tadeusz Koziół

+ Emil Joanna Wykręt w 44 r. śmierci

+ Wilhelmina i Ferdynand Wątorczyk

+ Franciszek Gwizdź

+ Ignacy Wontorczyk w 38 r. śmierci, ż. Aniela

CZWARTEK – 19 GRUDNIA

7:00 O bł. Boże i opiekę M.B. dla Emilii Morawa, dzieci i wnuków

16:00 + Wendelin Michalak 19 r. śmierci, jego żona Joanna i rodzice - kaplica

17:00 + Stanisława i Mieczysław Rębiś
w 8 r. śmierci

PIĄTEK – 20 GRUDNIA

7:00 + Jan, Maria Łuka

16:00 + Albin Marszałek - kaplica

17:00 + Franciszek Jazowski 30 r.
śmierci

SOBOTA – 21 GRUDNIA

7:00 + Stanisław Gwiżdż w 6 r. śmierci

16:00 + Eugeniusz Wontorczyk w 6
r. śmierci, ż. Aniela, c. Danuta
- kaplica

17:00 + Emil Wójciak 1 r. śmierci

NIEDZIELA – 22 GRUDNIA

7:30 + Andrzej Zbiezek r. śmierci, ż.
Józefina

8:45 + Maria Karkoszka w r. śmierci
- kaplica

10:00 O zdrowie, bł. Boże, opiekę M.B.
dla Ireny w r. urodzin

11:30 + Eugeniusz Wontorczyk 3 r.
śmierci, wnuk Kamil, rodzice
i teściowie

17:00 + Janina Kurowska 4 r. śmierci

PONIEDZIAŁEK – 23 GRUDNIA

7:00 + Emil Wójciak

16:00 + Eugeniusz Wontorczyk w 6 r.
śmierci, ż. Aniela, c. Danuta, zięć
Józef - kaplica

17:00 + Stefan, Irena Zając, rodzice
i teściowie

WTOREK – 24 GRUDNIA

7:00 + Andrzej Gwiżdż 5 r. śmierci

8:00 + Kazimierz Stopiak w r. śmierci,
ż. Rozalia - kaplica

22:00 + Ks. Adam Leśniak w dniu Imie-
nin i urodzin - kaplica

24:00 + Ks. Kanonik Adam Leśniak

24:00 + Augustyn Domin 3 r. śmierci

ŚRODA – 25 GRUDNIA

7:30 + Karol Bandyk 27 r. śmierci, ż.
Maria

8:45 + Augustyna Bandyk w r. śmierci,
m. Marian - kaplica

10:00 + Stefan Gwiżdż, s. Eugeniusz,
rodzice i teściowie

11:30 O bł. Boże dla Jubilatów w 50 r.
Sakramentu Małżeństwa

17:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie
dla Stefana i Jakuba w r. urodzin

CZWARTEK – 26 GRUDNIA

7:30 Dziękczynna za 50 lat małżeń-
stwa Anieli i Józefa, z prośbą
o dary Ducha Świętego także dla
dzieci i wnuków

8:45 O zdrowie, bł. Boże dla Kingi
w r. urodzin oraz dla rodzeństwa
i rodziców - kaplica

10:00 + Hermina, Andrzej Wontorczyk
i synowie: Antoni i Emil

11:30 O bł. Boże dla Jubilatów w 25 r.
Sakramentu Małżeństwa

17:00 + Augustyn i Jolanta Kubacka

PIĄTEK – 27 GRUDNIA

7:00 + Jan Kidoń 31 r. śmierci, ż. Pau-
lina i Hermina

7:00 O zdrowie i bł. Boże dla Katarzy-
ny Kulawiak w 20 r. urodzin

17:00 O zdrowie, opiekę Bożą, Dary
Ducha Świętego dla Jakuba w 17
r. urodzin

SOBOTA – 28 GRUDNIA

- 7:00 + Jolanta Łuka w 8 r. śmierci
7:00 + Cecylia i Emil Kobroń
17:00 + Jan Kurowski 10 r. śmierci

NIEDZIELA – 29 GRUDNIA

- 7:30 Dzięczynna i o bł. Boże dla Augustyna w 58 r. urodzin
7:30 + Michalina Smreczak 1 r. śmierci
8:45 + Józef Holla, rodzice i teściowie - kaplica
10:00 + Józef Podczerwiński r. śmierci, ż. Maria
11:30 Dzięczynna z prośbą o bł. Boże dla Piotra w 3 r. urodzin
17:00 + Joanna Wierzbak w r. śmierci, m. Eugeniusz, s. Franciszek

PONIEDZIAŁEK – 30 GRUDNIA

- 7:00 + Anna, Florian Pakos
7:00 + Michalina Smreczak
17:00 + Eugeniusz Wontorczyk 3 r. śmierci, wnuk Kamil

WTOREK – 31 GRUDNIA

- 7:00 O bł. Boże dla Anny w r. urodzin, rodziców i rodzeństwa
17:00 + Joanna Domin w 4 r. śmierci

ŚRODA – 1 STYCZNIA

- 7:30 + Antoni, Joanna Morawa, s. Ferdynand, teściowie i rodzeństwo
8:45 Dzięczynna z prośbą o zdrowie, bł. Boże, opiekę M.B. dla Janusza w r. urodzin - kaplica
10:00 + Celestyn, Maria Łuka
11:30 + Hermina Kidoń 7 r. śmierci, m. Jan
17:00 + Augustyn Kostyra

CZWARTEK – 2 STYCZNIA

- 7:00 + Józef Zbieżek 4 r. śmierci
16:00 + Eugeniusz Wykręt 11 r. śmierci - kaplica
17:00 + Franciszek Pakos 25 r. śmierci, s. Leszek

PIĄTEK – 3 STYCZNIA

- 7:00 + Zbigniew Kubacka
16:00 + Eugeniusz Wykręt i Ignacy Kłozyk - kaplica
17:00 Zmarli księży pracujący w naszej parafii oraz księży rodacy od Róży św. Stanisława Kostki

SOBOTA – 4 STYCZNIA

- 7:00 + Zbigniew Kubacka
7:00 O zdrowie, bł. Boże dla męża w r. urodzin
17:00 + Irena Ślamczyk 36 r. śmierci, m. Eugeniusz

NIEDZIELA – 5 STYCZNIA

- 7:30 + Ignacy Wykręt 7 r. śmierci, s. Emil
8:45 + Cecylia Stec 30 r. śmierci, m. Stefan - kaplica
10:00 + Stanisław Zięba, mama Ilona, dziadkowie: Eugeniusz i Helena
11:30 O zdrowie, bł. Boże, dary Ducha Świętego dla Pauliny w 18 r. urodzin
17:00 O bł. Boże i opiekę M.B. dla Joasi w 5 r. urodzin